



Formandens beretning 2010/2011

Lynge den 28.02.2011

Overskrifterne for det sidste år i LUI's volleyafdeling er:

- Vi har kun 1 hold tilbage under DVBF
- Mix kører som sædvanligt

og sportsligt

- Dame 1 ligger til oprykning i 2 division, vi har dog allerede dispensation til at forblive i 2 division
- Herre holdet kom aldrig igang

Lynge Hal 2

Miksafdelingen

Jeg har fået Per til at lave et indlæg om afdelingen: "Trænerens beretning fra LUI miks-afdeling"

Rigtig god sæson!

Der har været god kvalitet til træning og kampe.

Vi har et rimeligt konstant fremmøde på 10-12 til træning. Faktisk er dette optimalt. Ikke for mange og ikke for få. Vi får derfor meget ud af at spille/træne.

Det kniber dog stadig med at få piger til at møde frem. Anja er stadig eneste stabile pige.

I slutningen af sidste sæson, ytrede ønske om, at vi kunne "lære noget mere". Det var vist frustration over altid at tabe til Birkerød. Især deres center angreb var vi misundelige på.

Vi startede derfor sæsonen med at træne en-hæver system!

Det var der nok mange der ville nægte at tro kunne forekomme på LUI-mix!!!

Det har da også voldt kvaler. – Men faktisk kan det komme til at køre ok. (Kun fordi vi nu har en rigtig god hæver).

I de senere sæsoner er der kommet spillere til, som har højnet kvaliteten – men stadig kommer der nye spillere, som stort set aldrig har rørt en bold. Vi rummer alle! – og det er især en fornøjelse, når vi får gjort nybegynderne gode! Det lykkes faktisk temmelig godt!

Generelt spiller vi på et fornuftigt højt niveau.

Træneren har i denne sæson været noget mere aktiv for mixerne end normalt, grundet herre-holdets nedlæggelse!

Dameafdelingen

Vi har haft en spillemæssig god sæson. Vi ligger til oprykning, men har søgt (og fået bevilget allerede) om ikke at rykke op. Det har været nogle sjove kampe men vi døjer med skader og skavanker. Holdet er meget tyndt med kun en 8-9 faste spillere, her savner vi virkelig lidt tilgang

Herreholdet

For første gang i mange kunne vi ikke stille noget hold. Morten og Kristian ville ud at prøve noget nyt (og det skulle de også for deres egen skyld). Vi havde håbet at kunne stille et hold med de gamle plus nogle nye, men det gik ikke, så vi måtte trække holdet, surt

LUI's venner

Vi har igen i år Banko vagter, og vi har sammen fået løst alle tjanser så vi har allerede fået den sædvanlige check på 6.000 kr. fra vennerne.

Kids

Vi skal have gang i KIDS i den nye sæson. Inga er koordinator men vi mangler en fast træner. Mange vil gerne hjælpe og træne f.eks. 1 gang om måneden, men vi skal have en der kan komme den eftermiddag vi har trænings-tiden hver uge for at stå for det.



Ungdom

Vi har ikke fået gang i noget desværre

Bestyrelse

Jeg har efter moden overvejelse, besluttet at stoppe som formand for Volley.

Jeg har haft nogle gode år, men jeg har simpelt hen for meget at bestille og tænke på i mine firmaer.

Det bliver ikke godt nok for volleyafdelingen, så det er på tide der kommer nye kræfter til. Der mangler en indpisker der har mere overskud til at gå forrest end jeg har lige for tiden.

Jeg vil stadig gerne hjælpe til omkring Dameholdet og DVBF, ligesom jeg har 3 år tilbage at min periode i Halbestyrelsen.

Derfor håber jeg der er en af jer der har lyst til at tage tjansen. Jeg har haft den nu 6-8 år så det er på tide at der kommer nye kræfter til

Karsten Amdi er på valg og genopstiller ikke, da han mere eller mindre er flyttet til Frankrig

Leo Larsen er også på valg og genopstiller heller ikke da der ikke er noget herrehold i klubben

Kontingent

Bestyrelsen indstiller uændret kontingent for næste sæson.

Derudover bliver de næste år et krav at kontingent er betalt senest til efterårs ferien. Jeg har personligt brugt alt for meget tid på at rykke for kontingent i år, det kan simpelt hen ikke være meningen

Visioner / Fremtid

Hvis man skulle tænke på hvad vi kan gøre bedre i de næste år, så kommer følgende punkter frem:

- Damer skal have nogle flere medlemmer
- Vi skal have et herre hold igen
- Klubben skal have gang i KIDS
- Vi skal have arrangeret KIDS kurser
- Vi skal være bedre til at få referater, eller i hvert fald kampresultat på vores hjemmeside
- Vi skal have arrangeret Dommerkursus så der er flere der kan dele de tjanser

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få vores volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en klub vi nyder at komme i, og alle føler os som en del af.

Med venlig hilsen

Ole